
Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima (Sl.glasnik R.S.broj 36/2011 i 99/2011 
Skupština akcionara A.D.GUMINS Novi Sad na vanrednoj sednici održanoj dana
27.09.2012.godine donela je

ODLUKU

O RAZREŠENJU ODBORA DIREKTORA

I 

RAZREŠUJU  SE članovi Odbora direktora i to:

1.Miroslav Živanović  izvršni direktor,
2.Milisav Đorđević neizvršni direktor
3.Marko Bajčetić neizvršni i nezavisni direktor

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se registrovati u skladu sa zakonom.

Predsednik skupštine
_______________
Nada Šponja


